
ZARZĄDZENIE NR 151/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

 z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Lidzbarku 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku  

w następującym składzie: 

l . Przedstawiciele Gminy Lidzbark, jako organu prowadzącego: 

l)  Pan Radosław Przybylski - przewodniczący komisji 

2) Pani Sabina Wasilewska - sekretarz komisji 

3) Pani Iwona Ziółkowska - członek komisji 

2. Przedstawiciele Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny: 

l)  Pani Magdalena Ambrozińska - członek komisji 

2) Pani Danuta Bamburek - członek komisji 

3) Pani Mirosława Gralla - Kaperzyńska - członek komisji 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

l) Pani Katarzyna Czaplińska - członek komisji 

2) Pani Magdalena Zawacka - członek komisji 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców: 

l)  Pani Klaudia Piątkowska - członek komisji 

2) Pani Magdalena Bagniewska - członek komisji 

5. Przedstawiciel ZNP: 

l) Pani Barbara Lewandowska - członek komisji 

6. Przedstawiciel NSZZ „Solidarność . 

l) Pan Dariusz Karbowski - członek komisji 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Lidzbarka 
 

 Andrzej Piątkowski 

 

 

 

 

 

 Id: 7EC2FEE3-AA52-4FF2-B0DF-F131E85514F2. Podpisany Strona 1 


